Заведующей МКДОУ
[bookmark: _GoBack]«Д/с «Солнышко»
У.Д.Мамаевой
от___________________________
_____________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
Адрес проживания, паспортные данные, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка

                _____________________________________________________________________
(Ф.И.О., ребенка,  дата, место рождения)

 _____________________________________________________________________________
                                                  (проживающего по адресу)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей  направленности. Язык образования-русский.

С Уставом, лицензией, локальными актами ознакомлен(а):

 _____________ ___________________
                                                                                                                              (дата)                                 (подпись)

    "____"_______________20____г.             ______________/_________________/
                             (дата)                           (подпись)       (расшифровка подписи)